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Release note til F2 version 6.2.0.52707 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 6.2.0.52707 til cBrain F2.  

Vi har med denne version udvidet, forbedret og ændret mulighederne i F2 på en række 

områder, ligesom vi har rettet uhensigtsmæssigheder. Det gælder både i forhold til F2 

Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over ny og/eller ændret funktionalitet, ligesom de enkelte 

fejlrettelser gennemgås.  
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Ny/Ændret funktionalitet 

F2 Desktop 

 Dialogen ”Adgangsinformation”, som viser en oversigt over, hvilke brugere der 

har adgang til en akt, viser ikke længere deaktiverede brugere. 

 En ”På vegne af”-godkender kan nu modtage en notifikation i enten ”Brugerens 

indbakke”, ”Alle brugerens enhedsindbakker” eller en ”Specifik 

enhedsindbakke”. Hvis sidstnævnte er valgt, bliver brugeren bedt om at angive 

en enhedsindbakke, som ”På vegne af”-godkenderen har adgang til. 

F2 Manager 

 Følgende nye konfigurationsmuligheder kan udføres i samarbejde med cBrain: 

o Der kan oprettes en bruger, som kun kan benytte F2 Manager og ikke 

logge på F2 Desktop eller F2 Touch. 

o Et godkendelsesdokument kan medtages som et separat dokument i F2 

Manager. 

 En bruger med begrænset adgang kan nu lave annoteringer på dokumenter i 

dagsmappen på F2 Manager. 
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at opretteren ikke blev kopieret med ved 

”Kopier akt” og ”Læg kopi på anden sag”. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at ved besvarelse af en mail sendt til en 

distributionsliste blev de faktiske parter kopieret, ikke kun distributionslisten. 

 Håndtering af sjælden fejl, hvor den automatiske gemmefunktion ikke medtog 

den senest indtastede tekst i et akt- eller godkendelsesdokument. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at en nyoprettet fane manglede navn 

og ikon, hvis brugeren havde mange elementer i listevisningen i hovedvinduet. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en bruger med privilegiet 

”Teamadministator” ikke kunne slette et team. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at samme bruger kunne oprette flere flag 

eller frister for samme akt, hvilket medførte, at F2 Desktop herefter ikke kunne 

startes. 

 Tastaturgenvejene for følgende knapper i aktvinduet er rettet: 

o Svar 

o Svar alle 

o Videresend 

o Knapper for relaterede søgninger på fanen ”Parter” 

 Håndtering af fejl, som forhindrede akten i at blive gemt, hvis brugeren foretog 

en ændring i et dokument og derefter låste dokumenterne på akten, før den 

automatiske gemmefunktion blev aktiveret. 

 Håndtering af fejl, der kunne forhindre OCR-behandlingen i at genkende tekst i 

visse PDF-dokumenter. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at F2 lukkede, når chatvinduet blev 

åbnet. 

 Håndtering af sjælden fejl, der forårsagede, at en søgning efter en specifik sag 

efterfulgt af en søgning efter en anden sag, inden første søgning fuldførte, gav 

et søgeresultat med akter fra begge sager. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en akts tidligere chatdeltagere ikke 

forsvandt fra listen ”Involverede parter gemt på akten”, og F2 kunne foreslå at 

tilføje dem til aktens adgangsbegrænsning. 

 Håndtering af sjælden fejl, der gav beskeden: ”Dokumentets akt er låst”, når en 

bruger forsøgte at gemme ændringer i en modtaget e-mail. 
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F2 Digital Post (e-Boks) 

 Håndtering af fejl, der i visse tilfælde forhindrede afsendelse af Digital Post med 

en fejlbesked om, at der var flere dokumenter med samme navn på akten, 

selvom det ikke var tilfældet. 

F2 Godkendelser 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at en bruger kunne miste adgang til 

godkendelser, når ”På vegne af”-rettigheden ”Kan håndtere godkendelser” blev 

slettet. Fejlen opstod, hvis en bruger havde rettigheden på vegne af den 

samme bruger flere gange, men med forskellige tidsintervaller. 

F2 Selvbetjening 

 Håndtering af sjælden fejl, som bl.a. medførte, at det var muligt at indsende 

samme henvendelse to gange. 

F2 Touch 

 Håndtering af fejl, som forårsagede, at en søgning i ”Til”-feltet inkluderede 

deaktiverede parter, men ikke distributionslister. Søgningen inkluderer nu 

distributionslister og udelader deaktiverede parter. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at sagshjælpen i F2 Touch behandlede en 

nyoprettet akt som en importeret ekstern e-mail. 


